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Zawodnik
WIERNUSZ Krzysztof
SEDLAK Michat
LISAK Krzysztof
TYBUREK Michat
KURZAWSKI Tomasz
CHMIELOWIEC Daniel
MYSLIWIEC Robert
WALCZAK Maciej
SLANDA Maciej
BIALCZYK Jarostaw
CZWERENKO Wojciech
MURAK Robert
ZYWCZAK Artur
KROLIKOWSKI Jerzy
HUSKA Michal
KORECKI Andrzej
MIERKIEWICZ Krzysiek
RATYNSKI Wojtek
TRACZ Jakub
FRACZEK Maciej
SKOWRON Radostaw
MATUSIAK Michat
STUDNICKI Pawet
STANGIERSKI Adam
LESZCZYNSKI Krzysztof
KROK Jacek
PRZERWA Andrzej
PODRAZA Tadeusz
GOLBIAK Wojciech
WIERNASZ Grzegorz

BOJKO TRAIL 90 KM - GORALE POtONIN

Wydarzenie: Bojko Trail
Organizator: Fundacja na Ratunek
Data: 2021-07-03
Miejsce: Czarna Goérna
Dystans: 90 km

Klasyfikacja: Master Mezczyzn

9139 FINISZ RYMANOW

9108 MARCIN SWIERC TEAM

9066 OTFOX ULTRARUNNING

9132 STAY INSANE

9059 GB ULTRA PSZCZOktKI

9014 GORLICKA GRUPA BIEGOWA

9080 DZIKI&WOLNY

9135 QUAY POZNAN/HERCOG RUNNING TEAM
9128 KS JANUSZE

9006 KB SZAMOTULY

9022

9079

9155 KM PSP KRAKOW

9057 SZYBKIE KOPYTO ULTRA

9046 SK KRIVAN LIPTOVSKA ONDRASOVA

12 +OCHOWO | OKOLICE BIEGAJA
9076 MKM RUNNING / STAJNIA BALONA
9103

9130

9032 LIPIEC RUNNING TEAM
9110 PLONACE KONDONY BABUNI
9075 ROWERY MALGOSKA

9121

9116 KORNELCIA TEAM

9062 BO ZONA KAZAEA...

9056

9097 KOCHAM IZE, MAJE | BORYSIAKA SUPER CHtLOPAKA!
9095 TADZIK

9037

9138 KARCHER KROSNO

Kategoria
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn

Punkt pomiarowy: 40,0 km

00:00:24
00:00:22
00:00:21
00:00:22
00:00:22
00:00:45
00:00:42
00:00:23
00:00:24
00:00:27
00:00:48
00:00:32
00:00:21
00:00:38
00:00:24
00:00:57

00:00:55
00:00:42
00:00:58

00:00:36
00:00:37
00:00:37
00:00:33
00:00:30
00:00:35
00:00:30
00:00:50 DNF
00:00:49 DNF

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Zatwarnica Nasieczne
13km 24km
01:21:36 02:36:47
01:21:37 02:37:15
01:21:36 02:38:16
01:21:38 02:42:07
01:21:37 02:36:54
01:33:49 03:04:13
01:24:31 02:53:08
01:26:25
01:27:33 02:58:00
01:28:04 02:58:25
01:39:18 03:16:49
01:34:59 03:09:58
01:33:04 03:10:54
01:41:24 03:19:04
01:32:49 03:12:53
01:35:04 03:19:33
01:44:46 03:28:42
01:43:17 03:30:19
01:36:44 03:25:01
01:49:14 03:36:51
03:40:11
01:54:38 03:48:31
01:43:52 03:30:03
01:47:02 03:48:07
01:49:23
01:43:58 03:42:14
01:40:47 03:36:25
01:45:45 03:41:42
01:53:06 DNF  03:49:17 DNF
01:54:51 DNF  04:01:14 DNF

B4SPORT

Chata Socjologa
40km
04:39:50
04:45:45
04:47:33
05:02:52
05:03:18
05:28:23
05:28:31
05:28:58
05:41:52
05:42:47
05:59:49
06:00:25
06:07:42
06:13:22
06:23:25
06:27:59
06:35:01
06:39:09
06:43:53
06:45:07
06:48:14
06:54:36
06:58:37
07:00:16
07:01:17
07:03:36
07:04:39
07:20:26
07:25:30 DNF
07:37:05 DNF



file:///bojko-trail/m549.html
http://b4sport.pl

Zatwarnica
13km

Nasieczne Chata Socjologa

Zawodnik
BARTOSIEWICZ Adam
LITWINEK Marek

33 ROLLA Dorian
KOWALCZYK Marcin

Znaleziono 34 wynik(6w)

9003
92067
9104
13

OCR POLSKA
WKURW_TEAM / WW TEAM

Kategoria
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn
Master Mezczyzn

00:00:49 DNF
00:00:29 DNF
00:00:38

00:00:59 DNF

01:58:00 DNF
01:47:50 DNF
01:47:36

02:41:37 DNF

24km 40km
DNF 07:44:43 DNF
03:52:06 DNF  08:18:40 DNF
03:39:44
DNF DNF



	BOJKO TRAIL 90 KM - GÓRALE POŁONIN
	Klasyfikacja: Master Mężczyzn
	Punkt pomiarowy: 40,0 km


